
監 理 号 外 

令和６年３月 22 日 

（2024 年） 

 

金沢市入札参加資格登録業者 各  位 

 

金沢市長 村 山  卓     

（公印省略）   

 

入札・契約制度説明会の開催について（お知らせ） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、市政の発展及び契約業務にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。           

さて、本市入札・契約制度に関する説明会を開催しますので、お忙しいところ誠に恐縮に

存じますが、ご出席くださるようお願いいたします。 

 

記 

 
１ 日  時 令和６年３月２５日（月）①午前１０時３０分～ ②午後１時３０分～ 

 

２ 場  所 金沢市歌劇座（下本多町６番丁２７番地） ２階 大集会室 
 
３ 内 容   （１）  令和６年度 入札・契約制度の改正等について 

（２） 入札、契約締結及び検査の際の注意事項 

（３）  その他 

 

４ 資 料 ３月２２日に監理課ホームページに掲載予定です。 
ダウンロードの上、ご持参ください。 

なお、当日は会場のスクリーンにも資料を投影します。 
       （会場で資料は配布しませんので、ご注意下さい。） 

【監理課ＨＰ】 
https://www4.city.kanazawa.lg.jp/soshikikarasagasu/kanrika/oshirase/6507.html 

 

※  会場及び周辺の駐車場スペースが少ないので、車でのお越しはご遠慮ください。 

※ 入札・契約制度の重要な改正点を説明しますので、出席者にご配慮ください。

  また、説明会の内容の社内周知についても併せてご配慮ください。 

※ マスクの着用については、各位の判断にお任せします。 

 

                監理課工事契約係 ℡２２０―２１０１                 


